

در مطلب اخیرتان نوشته اید: "به من بگوئید چه کنم؟" در پاسخ، مواردی را که صریحا خواسته اید جواب میدهم. اما اول یک پیشنهاد دارم. میدانم سریال ولایت عشق را که به زندگی امام رضا اختصاص داشت دیده‌اید یا نه؟ در آن سریال بعد از آمدن امام رضا به ایران و پایتخت مامون، وزیر اعظم مامون به او گفت که پیشنهاد پذیرش خلافت را به امام رضا ندهد و در عوض از ایشان ولایتعهدی را بخواهد. مامون گفت ما قبلا اعلام کرده ایم که میخواهیم حق به حقدار برسد و امام رضا را خلیفه کنیم. فضل به مامون گفت عوام حافظه خوبی ندارند و خواص را هم جمع میکنیم و میخریم!

من فکر میکنم شما جزو خواص هستید. منظورم این است که حافظه خوبی دارید. یک وقتی من خواستم با اتکا به خرد جمعی قولهایی را که احمدی نژاد داده و به آنها عمل نکرده جمع آوری و لیست کنم که متاسفانه میسر نشد. این کار را با این پست (به آدرس <http://www.midinternet.com/?p=785>) که توصیه میکنم اول آنرا بخوانید) در وبلاگم شروع کردم و خواستم از طرح بازی های وبلاگی استفاده کنم. پیشنهاد من این است شما که حافظه خوبی دارید به این کار بپردازید. شاید اگر مشابه چیزی که من شروع کردم را شما شروع کنید، با توجه به اینکه افراد زیادی شما را می شناسند و قبول دارند، موفق به جمع آوری این کلکسیون شویم که برای تاریخ لازم است. لیستی از حرفهای چرت و پرتی که احمدی نژاد زده و یا قولهایی که داده و عمل نکرده و یا تغییراتی که در روشهای اجرایی داده و ثبات نداشته و یا پیگیری و استمراری در کار نبوده و ... به نظر من خودش میشود یک مثنوی هفتاد من کاغذ که شاید خیلی هم حوصله برای خواندن همه اش نباشه ولی ارزشمند. اگر بخواهید من حاضرم در دسته بندی عناوین این لیست به شما کمک کنم. اگر لازم باشد یک ایمیل در جی میل درست میکنیم مخصوص جمع آوری اطلاعات برای این کار و میتونیم از همون پست فوق الذکر هم شروع کنیم. منتظر پاسخ شما برای این مورد هستم. و اما در مورد پاسخ سوالاتتان در پست اخیر:

- ۱- به نظر من طنزهای شما خیلی جالب است و البته خیلی از آنها اصلا هم جنبه طنز ندارد و کاملا جدی است. البته شاید بهتر باشد که مطالب جدی را جداگانه بنویسید. اما نکته دیگر اینکه بعضی وقتها کمی طولانی می نویسید که حالت توضیح و اضحات پیدا میکند و شاید از حوصله خوانندگان خارج باشد. توصیه: کم گوی و گزیده گوی چون در.
- ۲- وقتی نوشته های شما را میخوانم اصلا فکر نمیکنم که دور از کشور و مسائل آن هستید و اتفاقا با توجه به اینکه میدانم در ایران نیستید برایم جالب است که چقدر مسائل برایتان ملموس است. در هر حال به طنز نویسی ادامه دهید